
受付店　■■ 池袋キャンパス：セントポールプラザ 2 階書籍店 TEL：03－3985－2774
　　　　■■ 新座キャンパス：1 号館 1 階書籍店 TEL：048－471－6976  受付担当者〔　 　〕

①～⑤の講座はオンライン申込のみとなります。
立教キャリアアップセミナーホームページ内の申込フォームからお申込みをしてください。
お申込み受付開始は 2024年 4 月1日（月）からとなります。

※お申込講座の申込欄に○印をご記入ください。お申込み受付開始は 2024年 4 月1日（月）からとなります。

※受領証の白抜き箇所を全て記入ください。

講座名 申込締切日 合計（税込）
① 毎日学べる英会話講座（池袋） 4 月 22 日（月） 139,600円
② 毎日学べる英会話講座（新座） 4 月 22 日（月） 139,600円
③ 公務員試験対策講座（国家一般・地方上級コース） 5 月 6 日（月） 214,000円
④ 公務員試験対策講座（教養科目・市役所コース:池袋） 5 月 6 日（月） 89,000円
⑤ 公務員試験対策講座（教養科目・市役所コース:新座） 5 月 8 日（水） 89,000円

2024 年 度 立 教 キャリアアップセミナー 申 込 書
※この申込書は、1講座につき1枚ご記入ください。
※上記受領証の白抜き箇所を全て記入ください。
※太枠内の必要事項を全てご記入ください。 　申込日　　　2024 年　　　　　月　　　　　日

ふりがな 学生番号

氏名
男
・
女

学年　　　　　　　年生　　・　　卒業生（　　　　　年卒）
学部　　　文学・経済・理学・社会・法学・観光・コミ福・現代心理・
　　　　　　経営・異文化・ スポーツウエルネス・
　　　　　　その他 （　　　　　　　　　　　　研究科）生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

ふりがな

　　　　〒　　　－　　　　　
住所

電話番号　　　　　（　　　　　　） 緊急連絡先　　　　　　　　　　（　　　　）（携帯電話番号等をご記入ください）

E－mail  

　＊緊急時等メールでお知らせしますので、明確にご記入ください。特に、ゼロか O（アルファベットのオー）か等、分かりやすくご記入ください。

キ リ ト リ

キ リ ト リ

立教キャリアアップセミナー 受講料 ･ テキスト代　受領証

裏面に続く⇨

様

受講料・ 
テキスト代として 円

2024 年

講座

月 日

受付店　■■ 池袋キャンパス：セントポールプラザ 2 階書籍店 TEL：03－3985－2774
　　　　■■ 新座キャンパス：1 号館 1 階書籍店 TEL：048－471－6976  受付担当者〔　 　〕
 ※裏面の個人情報の取扱についてご確認ください。

〔本人控〕

申込 講座名 申込締切日 合計（税込） 受講料 テキスト代
⑥ 日商簿記3級試験対策講座（4月コース） 4 月 16 日（火） 15,000円 12,000円 3,000円
⑦ IELTS™試験対策講座（5月コース） 4 月 30 日（火） 45,000円 38,000円 7,000円
⑧ FP技能士3級試験対策講座 4 月 30 日（火） 22,000円 19,000円 3,000円
⑨ 行政書士試験対策講座 5 月 7 日（火） 79,000円 63,000円 16,000円
⑩ 公認会計士入門講座 5 月 9 日（木） 7,000円 4,500円 2,500円
⑪ 宅地建物取引士試験対策講座 5 月 14 日（火） 79,500円 63,000円 16,500円
⑫ TOEIC®L&Rアプリ講座（AI自動採点付）（6月コース） 5 月 22 日（水） 19,800円 19,800円 －
⑬ ChatGPT（生成AI）活用実践講座（6月コース） 5 月 29 日（水） 14,500円 14,500円 －
⑭ 社会福祉士試験対策講座 5 月 30 日（木） 58,000円 49,800円 8,200円
⑮ MOS（Excel・Word・PP）＆ITパスポートオンラインパック講座（6月コース） 5 月 30 日（木） 49,800円 49,800円 －
⑯ WEBデザイン講座（6月コース） 5 月 30 日（木） 49,500円 49,500円 －
⑰ 映像クリエイター講座（6月コース） 5 月 30 日（木） 59,500円 59,500円 －
⑱ プログラミング講座（6月コース） 5 月 30 日（木） 69,500円 69,500円 －
⑲ マンツーマンOnline英会話講座（ベーシック・5月コース） 5 月 31 日（金） 23,500円 23,500円 －
⑳ マンツーマンOnline英会話講座（ネイティブプラス・5月コース） 5 月 31 日（金） 35,000円 35,000円 －

立教キャリアアップセミナー 
ホームページ QR コード



※オンライン申込は、立教キャリアアップセミナーホームページ内の申込フォームからお申込みをしてください。
　（オンライン申込のお支払い方法は銀行振込のみとなります）

立教キャリアアップセミナーの申込方法 

申込 講座名 申込締切日 合計（税込） 受講料 テキスト代
㉑ 面接に活きる話し方講座（6月コース） 6 月 5 日（水） 14,000円 12,500円 1,500円
㉒ 日商簿記2級試験対策講座 6 月 11 日（火） 42,000円 32,000円 10,000円
㉓ 立教マスコミ講座 6 月 13 日（木） 29,000円 22,000円 7,000円
㉔ 立教就活講座 6 月 26 日（水） 26,000円 20,500円 5,500円
㉕ 就活総合Webテスト＆解説セミナー（自己分析・能力検査・適職診断）（6月コース） 6 月 28 日（金） 2,700円 2,700円 －
㉖ SPI＆玉手箱　Web模試（7月コース） 7 月 31 日（水） 2,500円 2,500円 －
㉗ TOEIC®夏季集中講座（650点コース） 8 月 19 日（月） 25,000円 21,500円 3,500円
㉘ TOEIC®夏季集中講座（730点コース） 8 月 26 日（月） 25,000円 21,500円 3,500円
㉙ IELTS™試験対策講座（夏季集中コース） 8 月 26 日（月） 45,000円 38,000円 7,000円
㉚ MOS（Excel・Word・PP）＆ITパスポートオンラインパック講座（9月コース） 8 月 29 日（木） 49,800円 49,800円 －
㉛ WEBデザイン講座（9月コース） 8 月 29 日（木） 49,500円 49,500円 －
� 映像クリエイター講座（9月コース） 8 月 29 日（木） 59,500円 59,500円 －
� プログラミング講座（9月コース） 8 月 29 日（木） 69,500円 69,500円 －
� マンツーマンOnline英会話講座（ベーシック・8月コース） 8 月 30 日（金） 23,500円 23,500円 －
� マンツーマンOnline英会話講座（ネイティブプラス・8月コース） 8 月 30 日（金） 35,000円 35,000円 －

※下記講座お申込受付開始は、2024年 7 月 1 日（月）からとなります。
申込 講座名 申込締切日 合計（税込） 受講料 テキスト代

� 日商簿記3級試験対策講座（9月コース） 9 月 12 日（木） 15,000円 12,000円 3,000円
� TOEIC®L&Rアプリ講座（AI自動採点付）（10月コース） 9 月 19 日（木） 19,800円 19,800円 －
� 外務専門職入門講座 10月 3 日（木） 26,500円 24,000円 2,500円
� ChatGPT（生成AI）活用実践講座（10月コース） 10月 3 日（木） 14,500円 14,500円 －
� 公務員試験入門講座 10月 15日（火） 24,000円 21,500円 2,500円
� 面接に活きる話し方講座（11月コース） 10月 30日（水） 14,000円 12,500円 1,500円
� SPI＆玉手箱　Web模試（10月コース） 10月 31日（木） 2,500円 2,500円 －
� 就活総合Webテスト＆解説セミナー（自己分析・能力検査・適職診断）（10月コース） 10月 31日（木） 2,700円 2,700円 －
� MOS（Excel・Word・PP）＆ITパスポートオンラインパック講座（12月コース） 11月 28日（木） 49,800円 49,800円 －
� WEBデザイン講座（12月コース） 11月 28日（木） 49,500円 49,500円 －
� 映像クリエイター講座（12月コース） 11月 28日（木） 59,500円 59,500円 －
㊼ プログラミング講座（12月コース） 11月 28日（木） 69,500円 69,500円 －
㊽ マンツーマンOnline英会話講座（ベーシック・11月コース） 11月 29日（金） 23,500円 23,500円 －
㊾ マンツーマンOnline英会話講座（ネイティブプラス・11月コース） 11月 29日（金） 35,000円 35,000円 －
㊿ SPI＆玉手箱　Web模試（12月コース） 12月 27日（金） 2,500円 2,500円 －
� 就活総合Webテスト＆解説セミナー（自己分析・能力検査・適職診断）（12月コース） 12月 27日（金） 2,700円 2,700円 －
� SPI＆玉手箱　Web模試（1月コース） 1 月 31 日（金） 2,500円 2,500円 －
� 就活総合Webテスト＆解説セミナー（自己分析・能力検査・適職診断）（1月コース） 1 月 31 日（金） 2,700円 2,700円 －
� マンツーマンOnline英会話講座（ベーシック・2月コース） 2 月 27 日（木） 23,500円 23,500円 －
� マンツーマンOnline英会話講座（ネイティブプラス・2月コース） 2 月 27 日（木） 35,000円 35,000円 －

キ リ ト リ

受講申込
「立教キャリアアップセミナーガイドブック2024
申込書」に必要事項をご記入の上、池袋キャンパ
ス：セントポールプラザ 2階書籍店 ・新座キャン
パス：1号館1階書籍店の受付カウンターまで直
接お持ちください。先着順に受付いたします（事
前にお申込でない場合は受講できません）。

STEP 1
受講生募集

講座は先着受付順で、
定員になり次第締切り
ます。受講生が最少開
講人数に満たない場
合は、講座を中止する
ことがあります。

STEP 2
受講料

講座費用は、受講料の他に
別途テキスト代がかかりま
す。各講座の受講料とテキ
スト代はパンフレット及
び、申込書にてご確認くだ
さい。

STEP 3
申込受付期間

2024年4月1日（月）
以降随時、各講座の申
込締切日までにお申込
みください。

STEP 4
支払方法

各キャンパス書籍店でのお申込み
の際のお支払いは現金一括でのお
支払いとなります。振込やカード
でのお支払いや分割によるお支払
いは受付けておりませんので、予
めご了承ください。

STEP 5

キ リ ト リ

【立教キャリアアップセミナーにおける個人情報の取り扱いについて】
●��受講申込みに伴いご提供いただいた個人情報は、個人情報保護方針に基づき、安全かつ厳密に管理いたします。
●��お預かりした個人情報は、立教キャリアアップセミナーが提供する受講サービス（講座運営に伴う受講生管理等）及び、立教学院が提供するサービスに関
して利用します。ただし、この個人情報は受講期間終了後も資格取得試験の合否調査のために立教大学キャリアセンターとも共有して利用する場合があ
ります。なお、キャリアセンターは、この個人情報を進路 ･就職支援プログラムの受講生への告知等の目的で利用させていただく場合もあります。

●��お預かりした個人情報は、受講生の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示、提供することはありません（法令等により開示を求められた場合を除く）。
●�個人情報に関する問合せは、以下までお寄せください。
■お問合せ先	：E-mail	:	careerup-seminar@rikkyo.ac.jp

【申込講座のキャンセルについて】
●�一旦納付された受講料・テキスト代は、講座の開講日以降はお返しできません。
●�講座開講後のキャンセルは一切受け付けませんので予めご了承ください。。
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